
UCHWAŁA NR XX/172/20 
RADY MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 31 marca 2020 r. 

w sprawie wyboru przedstawicieli Rady Miasta Bielsk Podlaski do składu Bielskiej Rady Działalności 
Pożytku Publicznego trzeciej kadencji 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506, poz.1309, poz.1571, poz.1696, poz.1815) oraz § 3 ust. 1 załącznika do Uchwały Nr XVIII/161/20 Rady 
Miasta Bielsk Podlaski z dnia 25 lutego 2020 r. w sprawie trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu 
działania Bielskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego (Dz. Urz. Woj.Podl. z 2020 r. poz.1200) Rada Miasta 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Do składu Bielskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego trzeciej kadencji wybiera się następującego 
przedstawiciela Rady Miasta Bielsk Podlaski: 

1) Pana Radnego Pawła Bierżyna. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bielsk Podlaski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wiceprzewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Sulima 

Id: DD43FC3A-B65C-4165-97A1-53A62170B296. Podpisany Strona 1




